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Junior / Senior / Master Gesamt 

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 56 Jakob Herrmann M 1987 Dynafit Squad AUT Senior 1 00:25:10
2 11 Armin Höfl M 1989 Martini Speed Team / Steir. SkiverbAUT Senior 2 00:25:32
3 24 Christof Hochenwarter M 1997 SC Hermagor AUT Senior 3 00:25:55
4 21 Stefan Knopf M 1997 Spitzensport Bayerische Polizei GER Senior 4 00:25:56
5 408 Nils Oberauer M 2003 Martini Speed team / WSV RamsauAUT Junior 1 00:26:55
6 405 Julian Tritscher M 2003 Martini Speed Team/Wsv Ramsau AUT Junior 2 00:26:57
7 16 Sebastian Falkenstein M 1994 AUT Senior 5 00:27:23
8 12 Mike Fölsner M 1990 SC Bischofshofen / Intersport PirchnAUT Senior 6 00:27:39
9 61 Sepp Huber M 1988 Martins Bikeshop - Karpos GER Senior 7 00:27:45

10 406 Hannes Lohfeyer M 2003 bruendlsports AUT Junior 3 00:27:51
11 2 Sepp Grugger M 1977 Martini Speed Team AUT Senior 8 00:28:06
12 1 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen - Dynafit AUT Senior 9 00:28:55
13 404 Felix Gramelsberger M 2002 Skimoteam Germany GER Junior 4 00:28:58
14 17 David Weberbauer M 1995 SC Kuchl AUT Senior 10 00:29:00
15 14 Florian Ganitzer M 1992 USV Großarl AUT Senior 11 00:29:02
16 15 Georg Steinbacher M 1992 GER Senior 12 00:29:15
17 25 Simon Danklmaier M 1998 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Senior 13 00:29:20
18 5 Marcell Voithofer M 1981 Martini Speed Team/Bigtime Sport AUT Senior 14 00:29:26
19 29 Thomas Kletzenbauer M 1999 SkimoteamGermany GER Senior 15 00:29:33
20 30 Anton Erlbacher M 1999 SC Kuchl AUT Senior 16 00:29:36
21 109 Sepp Jetzbacher M 1974 Bikeklinik. Com AUT Master 1 00:29:41
22 216 Andrea Mayr W 1979 AUT Senior 1 00:29:47
23 113 Martin Schider M 1974 Martini Speed Team -rc martins bik AUT Master 2 00:29:51
24 57 Sebastian Schrenker M 1991 Verband dt. Heeresbergführer GER Senior 17 00:29:52
25 18 Stefan Koller M 1995 SC Bischofshofen AUT Senior 18 00:30:02
26 51 Christoph Scheiber M 1996 La Sportiva Mountain Attack Team AUT Senior 19 00:30:10
27 22 Philip Riegler M 1997 Taxi Thalhuber Racing Team AUT Senior 20 00:30:16
28 13 Armin Zwinz M 1991 Petzl Österreich AUT Senior 21 00:30:29
29 207 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau/Martini-Speed TeaAUT Senior 2 00:30:30
30 59 Markus Hölzl M 1989 Martini Speed Team GER Senior 22 00:30:35
31 206 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming / Steir. SkiverbanAUT Senior 3 00:30:40
32 28 Dominik Hirczy M 1999 La Sportiva Mountain Attack Team AUT Senior 23 00:31:28
33 26 Simon Eigenherr M 1998 DAV Tegernsee / Hypoxicum GER Senior 24 00:31:32
34 108 Josef Gruber M 1973 USK Unternberg | tri-union LUNGAUAUT Master 3 00:31:34
35 55 Christian Brochenberger M 1993 SV Dürrnberg AUT Senior 25 00:31:41
36 106 Stephan Tassani-Prell M 1970 SC Ainring GER Master 4 00:32:34
37 407 Laurin Aigner M 2003 AUT Junior 5 00:32:39
38 58 Helmut Schramm M 1997 Reichenhaller Jaga GER Senior 26 00:32:42
39 27 Franz Gschwandtner M 1998 Felsentherme Bad Gastein AUT Senior 27 00:33:15
40 202 Teresa Feix W 1991 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Senior 4 00:33:19
41 203 Kristina Schollerer W 1993 PTSV Rosenheim GER Senior 5 00:34:02
42 107 Johannes Kumeth M 1971 SC Anger GER Master 5 00:34:06
43 409 Laurenz Eßl M 2003 AUT Junior 6 00:34:10
44 217 Bernadette Klotz W 1984 Martini Speedteam AUT Senior 6 00:34:11
45 114 Andreas Stitz M 1967 AUT Master 6 00:34:13
46 62 Ivan Kajfeš M 1989 Valamar Obertauern CRO Senior 28 00:34:21
47 8 Robert Weihs M 1983 AUT Senior 29 00:34:49
48 204 Bianca Schöferle W 1993 Kästle Ski GER Senior 7 00:35:08
49 31 Thomas Walkner M 2000 Mountain Goats AUT Senior 30 00:35:30
50 54 Stefan Lindenthaler M 2001 AUT Senior 31 00:35:41
51 205 Jacqueline Brandl W 1995 GebJgBtl 231/ Karpos GER Senior 8 00:36:05
52 452 Anna Michel W 2003 Scarpa.de GER Junior 1 00:36:13
53 101 Hannes Laner M 1961 DieFreieSpur AUT Master 7 00:36:36
54 210 Maria Hüber W 2000 DAV Memmingen GER Senior 9 00:36:46
55 208 Kathaina Fischer W 1995 SC Bischofshofen AUT Senior 10 00:36:55
56 6 Franz Ramsauer M 1981 Palfinger AUT Senior 32 00:37:23
57 410 Max Stocker M 2004 WSV Schladming / Steir. SkiverbanAUT Junior 7 00:37:23
58 9 Reinhold Esterbauer M 1988 Triathlon Mattigtal AUT Senior 33 00:37:29
59 451 Lisa Rettensteiner W 2002 WSV Ramsau / Steir. Skiverband AUT Junior 2 00:37:52
60 104 Johann Kralik M 1966 S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt AUT Master 8 00:38:01
61 215 Elisabeth Mikl W 1989 SC Arnoldstein / dreilaenderATTeckAUT Senior 11 00:38:03

Ergebnis Vertical (Junior, Senior, Master)
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62 112 Jäger Joachim M 1973 Lasportiva m attack GER Master 9 00:38:12
63 401 Gerald Schober M 2002 AUT Junior 8 00:39:39
64 211 Antonia Kneller W 2001 DAV Garmisch-Partenkirchen GER Senior 12 00:40:08
65 105 Michael Tanner M 1969 SC  Haag GER Master 10 00:40:40
66 209 Theresa Schaffner W 1998 Geiger Medius Bike Base Team GER Senior 13 00:40:56
67 402 Fabian Gappmaier M 2002 Alpen-Holzbau AUT Junior 9 00:41:05
68 102 Paul Bruckner M 1963 SV Dürrnberg AUT Master 11 00:43:12
69 301 Sigi Stanford W 1965 S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt GBR Master 1 00:46:16

Junior M  

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 408 Nils Oberauer M 2003 Martini Speed team / WSV RamsauAUT Junior 1 00:26:55
2 405 Julian Tritscher M 2003 Martini Speed Team/Wsv Ramsau AUT Junior 2 00:26:57
3 406 Hannes Lohfeyer M 2003 bruendlsports AUT Junior 3 00:27:51
4 404 Felix Gramelsberger M 2002 Skimoteam Germany GER Junior 4 00:28:58
5 407 Laurin Aigner M 2003 AUT Junior 5 00:32:39
6 409 Laurenz Eßl M 2003 AUT Junior 6 00:34:10
7 410 Max Stocker M 2004 WSV Schladming / Steir. SkiverbanAUT Junior 7 00:37:23
8 401 Gerald Schober M 2002 AUT Junior 8 00:39:39
9 402 Fabian Gappmaier M 2002 Alpen-Holzbau AUT Junior 9 00:41:05

Junior W

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 452 Anna Michel W 2003 Scarpa.de GER Junior 1 00:36:13
2 451 Lisa Rettensteiner W 2002 WSV Ramsau / Steir. Skiverband AUT Junior 2 00:37:52

Senior M 

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 56 Jakob Herrmann M 1987 Dynafit Squad AUT Senior 1 00:25:10
2 11 Armin Höfl M 1989 Martini Speed Team / Steir. SkiverbAUT Senior 2 00:25:32
3 24 Christof Hochenwarter M 1997 SC Hermagor AUT Senior 3 00:25:55
4 21 Stefan Knopf M 1997 Spitzensport Bayerische Polizei GER Senior 4 00:25:56
5 16 Sebastian Falkenstein M 1994 AUT Senior 5 00:27:23
6 12 Mike Fölsner M 1990 SC Bischofshofen / Intersport PirchnAUT Senior 6 00:27:39
7 61 Sepp Huber M 1988 Martins Bikeshop - Karpos GER Senior 7 00:27:45
8 2 Sepp Grugger M 1977 Martini Speed Team AUT Senior 8 00:28:06
9 1 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen - Dynafit AUT Senior 9 00:28:55

10 17 David Weberbauer M 1995 SC Kuchl AUT Senior 10 00:29:00
11 14 Florian Ganitzer M 1992 USV Großarl AUT Senior 11 00:29:02
12 15 Georg Steinbacher M 1992 GER Senior 12 00:29:15
13 25 Simon Danklmaier M 1998 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Senior 13 00:29:20
14 5 Marcell Voithofer M 1981 Martini Speed Team/Bigtime Sport AUT Senior 14 00:29:26
15 29 Thomas Kletzenbauer M 1999 SkimoteamGermany GER Senior 15 00:29:33
16 30 Anton Erlbacher M 1999 SC Kuchl AUT Senior 16 00:29:36
17 57 Sebastian Schrenker M 1991 Verband dt. Heeresbergführer GER Senior 17 00:29:52
18 18 Stefan Koller M 1995 SC Bischofshofen AUT Senior 18 00:30:02
19 51 Christoph Scheiber M 1996 La Sportiva Mountain Attack Team AUT Senior 19 00:30:10
20 22 Philip Riegler M 1997 Taxi Thalhuber Racing Team AUT Senior 20 00:30:16
21 13 Armin Zwinz M 1991 Petzl Österreich AUT Senior 21 00:30:29
22 59 Markus Hölzl M 1989 Martini Speed Team GER Senior 22 00:30:35
23 28 Dominik Hirczy M 1999 La Sportiva Mountain Attack Team AUT Senior 23 00:31:28
24 26 Simon Eigenherr M 1998 DAV Tegernsee / Hypoxicum GER Senior 24 00:31:32
25 55 Christian Brochenberger M 1993 SV Dürrnberg AUT Senior 25 00:31:41
26 58 Helmut Schramm M 1997 Reichenhaller Jaga GER Senior 26 00:32:42
27 27 Franz Gschwandtner M 1998 Felsentherme Bad Gastein AUT Senior 27 00:33:15
28 62 Ivan Kajfeš M 1989 Valamar Obertauern CRO Senior 28 00:34:21
29 8 Robert Weihs M 1983 AUT Senior 29 00:34:49
30 31 Thomas Walkner M 2000 Mountain Goats AUT Senior 30 00:35:30
31 54 Stefan Lindenthaler M 2001 AUT Senior 31 00:35:41
32 6 Franz Ramsauer M 1981 Palfinger AUT Senior 32 00:37:23
33 9 Reinhold Esterbauer M 1988 Triathlon Mattigtal AUT Senior 33 00:37:29
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Senior W 

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 216 Andrea Mayr W 1979 AUT Senior 1 00:29:47
2 207 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau/Martini-Speed TeaAUT Senior 2 00:30:30
3 206 Johanna Hiemer W 1995 WSV Schladming / Steir. SkiverbanAUT Senior 3 00:30:40
4 202 Teresa Feix W 1991 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Senior 4 00:33:19
5 203 Kristina Schollerer W 1993 PTSV Rosenheim GER Senior 5 00:34:02
6 217 Bernadette Klotz W 1984 Martini Speedteam AUT Senior 6 00:34:11
7 204 Bianca Schöferle W 1993 Kästle Ski GER Senior 7 00:35:08
8 205 Jacqueline Brandl W 1995 GebJgBtl 231/ Karpos GER Senior 8 00:36:05
9 210 Maria Hüber W 2000 DAV Memmingen GER Senior 9 00:36:46

10 208 Kathaina Fischer W 1995 SC Bischofshofen AUT Senior 10 00:36:55
11 215 Elisabeth Mikl W 1989 SC Arnoldstein / dreilaenderATTeckAUT Senior 11 00:38:03
12 211 Antonia Kneller W 2001 DAV Garmisch-Partenkirchen GER Senior 12 00:40:08
13 209 Theresa Schaffner W 1998 Geiger Medius Bike Base Team GER Senior 13 00:40:56

Master M  (Salzburger Meisterschaft)

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 109 Sepp Jetzbacher M 1974 Bikeklinik. Com AUT Master 1 00:29:41
2 113 Martin Schider M 1974 Martini Speed Team -rc martins bik AUT Master 2 00:29:51
3 108 Josef Gruber M 1973 USK Unternberg | tri-union LUNGAUAUT Master 3 00:31:34
4 106 Stephan Tassani-Prell M 1970 SC Ainring GER Master 4 00:32:34
5 107 Johannes Kumeth M 1971 SC Anger GER Master 5 00:34:06
6 114 Andreas Stitz M 1967 AUT Master 6 00:34:13
7 101 Hannes Laner M 1961 DieFreieSpur AUT Master 7 00:36:36
8 104 Johann Kralik M 1966 S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt AUT Master 8 00:38:01
9 112 Jäger Joachim M 1973 Lasportiva m attack GER Master 9 00:38:12

10 105 Michael Tanner M 1969 SC  Haag GER Master 10 00:40:40
11 102 Paul Bruckner M 1963 SV Dürrnberg AUT Master 11 00:43:12

Master W 

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 301 Sigi Stanford W 1965 S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt GBR Master 1 00:46:16
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Schüler / Cadet Gesamt
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 502 Silvano Wolf M 2005 SC Arlberg AUT Cadet 1 00:18:39

2 505 Silas Walter M 2007 Sport Schindele/ DAV Memmingen GER Cadet 2 00:19:21

3 501 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen AUT Cadet 3 00:20:15

4 503 Jakob Klinglhuber M 2005 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Cadet 4 00:20:29

5 506 Kilian Rettensteiner M 2007 WSV Ramsau / Steir. Skiverband AUT Cadet 5 00:20:37

6 508 Simon Widmoser M 2006 SC St.Ulrich a.P. AUT Cadet 6 00:21:14

7 504 Elias Peer M 2006 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Cadet 7 00:22:24

8 602 Dominik Bauer M 2010 Sportfex / Schilcher Installationen AUT Schüler 1 00:23:34

9 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen AUT Schüler 2 00:23:56

10 604 Elisabeth Steiner W 2010 SC Bischofshofen AUT Schüler 1 00:31:28

Schüler M

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 602 Dominik Bauer M 2010 Sportfex / Schilcher Installationen AUT Schüler 1 00:23:34

2 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen AUT Schüler 2 00:23:56

Schüler W

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 604 Elisabeth Steiner W 2010 SC Bischofshofen AUT Schüler 1 00:31:28

Cadet M

Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Verein Land AK Rang AK Zeit (Brutto)

1 502 Silvano Wolf M 2005 SC Arlberg AUT Cadet 1 00:18:39

2 505 Silas Walter M 2007 Sport Schindele/ DAV Memmingen GER Cadet 2 00:19:21

3 501 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen AUT Cadet 3 00:20:15

4 503 Jakob Klinglhuber M 2005 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Cadet 4 00:20:29

5 506 Kilian Rettensteiner M 2007 WSV Ramsau / Steir. Skiverband AUT Cadet 5 00:20:37

6 508 Simon Widmoser M 2006 SC St.Ulrich a.P. AUT Cadet 6 00:21:14

7 504 Elias Peer M 2006 SK Raika Gröbming / Steir. SkiverbAUT Cadet 7 00:22:24

Ergebnis Vertical (Schüler, Cadet)



Erztrophy 2022
SKIMO ALPENCUP 2022

 22 - 23.01.2022

Bischofshofen

Timing + Auswertung

www.time2win.at

Junior / Senior / Master Gesamt (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 56 Jakob Herrmann M 1987 SC Werfenweng Dynafit Squad AUT 401000131 Senior 00:25:10

2 12 Mike Fölsner M 1990 SC Bischofshofen SC Bischofshofen / Intersport PirchnAUT 400501645 Senior 00:27:39

3 406 Hannes Lohfeyer M 2003 SC Lofer bruendlsports AUT 402406086 Junior 00:27:51

4 2 Sepp Grugger M 1977 SC-Dienten Martini Speed Team AUT 406200469 Senior 00:28:06

5 1 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen SC Bischofshofen - Dynafit AUT 400501565 Senior 00:28:55

6 17 David Weberbauer M 1995 SC Kuchl SC Kuchl AUT 402200777 Senior 00:29:00

7 5 Marcell Voithofer M 1981 LC Oberpinzgau Martini Speed Team/Bigtime Sport MAUT 406300039 Senior 00:29:26

8 30 Anton Erlbacher M 1999 Sc Kuchl SC Kuchl AUT 402200676 Senior 00:29:36

9 109 Sepp Jetzbacher M 1974 WSV St. Johann Bikeklinik. Com AUT 401701372 Master 00:29:41

10 113 Martin Schider M 1974 Ski-Club Lofer Martini Speed Team -rc martins bikeAUT 402406084 Master 00:29:51

11 51 Christoph Scheiber M 1996 SCHIKLUB MARIA ALM La Sportiva Mountain Attack Team AUT 400100577 Senior 00:30:10

12 207 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau LC Oberpinzgau/Martini-Speed Tea AUT 406300043 Senior 00:30:30

13 28 Dominik Hirczy M 1999 WSV Bad Hofgastein La Sportiva Mountain Attack Team AUT 400401768 Senior 00:31:28

14 108 Josef Gruber M 1973 USK Unternberg USK Unternberg | tri-union LUNGAUAUT 405800133 Master 00:31:34

15 409 Laurenz Eßl M 2003 AUT 400000002 Junior 00:34:10

16 217 Bernadette Klotz W 1984 Sportverein Schwarzach Martini Speedteam AUT 404100362 Senior 00:34:11

17 208 Kathaina Fischer W 1995 SC Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501644 Senior 00:36:55

18 104 Johann Kralik M 1966 SC Wagrain S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt AUT 404600971 Master 00:38:01

19 401 Gerald Schober M 2002 WSV St. Martin AUT 408100561 Junior 00:39:39

20 301 Sigi Stanford W 1965 SC Wagrain S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt GBR 404600972 Master 00:46:16

Junior M  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 406 Hannes Lohfeyer M 2003 SC Lofer bruendlsports AUT 402406086 Junior 00:27:51

2 409 Laurenz Eßl M 2003 AUT 400000002 Junior 00:34:10

3 401 Gerald Schober M 2002 WSV St. Martin AUT 408100561 Junior 00:39:39

Senior M  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 56 Jakob Herrmann M 1987 SC Werfenweng Dynafit Squad AUT 401000131 Senior 00:25:10

2 12 Mike Fölsner M 1990 SC Bischofshofen SC Bischofshofen / Intersport PirchnAUT 400501645 Senior 00:27:39

3 2 Sepp Grugger M 1977 SC-Dienten Martini Speed Team AUT 406200469 Senior 00:28:06

4 1 Thomas Wallner M 1978 SC Bischofshofen SC Bischofshofen - Dynafit AUT 400501565 Senior 00:28:55

5 17 David Weberbauer M 1995 SC Kuchl SC Kuchl AUT 402200777 Senior 00:29:00

6 5 Marcell Voithofer M 1981 LC Oberpinzgau Martini Speed Team/Bigtime Sport MAUT 406300039 Senior 00:29:26

7 30 Anton Erlbacher M 1999 Sc Kuchl SC Kuchl AUT 402200676 Senior 00:29:36

8 51 Christoph Scheiber M 1996 SCHIKLUB MARIA ALM La Sportiva Mountain Attack Team AUT 400100577 Senior 00:30:10

9 28 Dominik Hirczy M 1999 WSV Bad Hofgastein La Sportiva Mountain Attack Team AUT 400401768 Senior 00:31:28

Senior W  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 207 Sarah Dreier W 1995 LC Oberpinzgau LC Oberpinzgau/Martini-Speed Tea AUT 406300043 Senior 00:30:30

2 217 Bernadette Klotz W 1984 Sportverein Schwarzach Martini Speedteam AUT 404100362 Senior 00:34:11

3 208 Kathaina Fischer W 1995 SC Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501644 Senior 00:36:55

Master M  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 109 Sepp Jetzbacher M 1974 WSV St. Johann Bikeklinik. Com AUT 401701372 Master 00:29:41

2 113 Martin Schider M 1974 Ski-Club Lofer Martini Speed Team -rc martins bikeAUT 402406084 Master 00:29:51

3 108 Josef Gruber M 1973 USK Unternberg USK Unternberg | tri-union LUNGAUAUT 405800133 Master 00:31:34

4 104 Johann Kralik M 1966 SC Wagrain S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt AUT 404600971 Master 00:38:01

Master W  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 301 Sigi Stanford W 1965 SC Wagrain S4FT-JKSport & Tri Alpin Radstadt GBR 404600972 Master 00:46:16

Ergebnis Salzburger Meisterschaft Vertical 
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Schüler / Cadet Gesamt (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 501 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501408 Cadet 00:20:15

2 602 Dominik Bauer M 2010 USC Mariapfarrr-Weißpriach-Göriach Sportfex / Schilcher Installationen AUT 405400375 Schüler 00:23:34

3 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen SC Pfarrwerfen AUT 402900436 Schüler 00:23:56

4 604 Elisabeth Steiner W 2010 Skiclub Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501523 Schüler 00:31:28

Schüler M  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 602 Dominik Bauer M 2010 USC Mariapfarrr-Weißpriach-Göriach Sportfex / Schilcher Installationen AUT 405400375 Schüler 00:23:34

2 603 Tobias Schwaighofer M 2010 SC Pfarrwerfen SC Pfarrwerfen AUT 402900436 Schüler 00:23:56

Schüler W  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 604 Elisabeth Steiner W 2010 Skiclub Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501523 Schüler 00:31:28

Cadet M  (Salzburger Meisterschaft)
Rang StNr. Vorname Nachname M/W Jg. Skiklub Verein Land ÖSV-Mitgliedsnr. AK Zeit (Brutto)

1 501 Sebastian Steiner M 2005 SC Bischofshofen SC Bischofshofen AUT 400501408 Cadet 00:20:15

Ergebnis Salzburger Meisterschaft Vertical (Schüler, Cadet)


